UFFICIO PROVINCIALE

CODICE ISTITUTO

CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E

CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA

FASCIA

DESCRIZIONE DI INCLUSIONE
SS SSIC856001 AC56 I 3
SS SSIC856001 AC56 I 3




ORDINE SCUOLA GRADUATORIA COGNOME NOME POSIZIONE GRADUATORIA
MM LACANFORA COSMA 1
MM LAI MARIA LUISA 2




INCLUSIONE CON RISERVA

PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO

PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI

PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI

29

12




PUNTEGGIO SERVIZI

PUNTEGGIO TOTALE

INDICATORE DI PREFERENZE

SERVIZIO SENZA DEMERITO

12

87

33

45




